[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]六合区2025年度扶持发展新型农村集体经济项目入库名录
单位：万元、亩、人
	序号
	村名
	拟建项目情况
	资金投入及构成

	
	
	人口
	上年度经营性收入
	项目类型
	项目简要描述
	合计
	省级以上财政
	市县财政
	乡镇财政
	集体资金
	其他

	
	
	
	
	资源发包
	物业出租
	居间服务
	资产参股
	其他
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	程桥街道
古墩村
	4170
	186.23
	
	√
	
	
	
	建设800㎡钢结构的仓储、包装、冷藏用房及附属设施，建成后出租给企业用于存储鲜果、食品等，预计每年为村集体增加收益约11.5万元。
	195
	80
	110
	0
	5
	

	2
	金牛湖街道
塘桥社区
	6317
	363.94
	
	√
	
	
	
	维修改建原樊集幼儿园闲置校舍三层约3000㎡，建成后对外出租拟用于玩具制造，预计每年为村集体增加收益约12万元。
	195
	80
	110
	0
	5
	

	3
	横梁街道
上马村
	3560
	224.12
	
	√
	
	
	
	将西冯组原奶牛厂集体房屋翻建成1100㎡钢结构标准厂房，拟出租给当地农业企业做研学基地，预计每年为村集体增加收益约15万元。
	195
	80
	110
	0
	5
	

	4
	马鞍街道
黄岗村
	6653
	392.48
	
	√
	
	
	
	建设1000㎡的钢结构粮食储存及加工用房，建成后对外出租用于粮食储存及加工，预计每年为村集体增加收益约12万元。
	200
	80
	110
	0
	10
	

	5
	竹镇镇
烟墩社区
	7195
	237.7
	
	√
	
	
	
	新建2层面积800㎡经营性用房，建成后租赁给竹镇镇级国有公司平台统一运营管理，服务于民宿经营。预计每年为村集体增加收益约16万元。
	400
	80
	110
	0
	210
	


填报说明：1.4-8 列请在相应项目类型下打“√” ; 2.10= 11+12+13+14+15；3.填写数字部分请注意单位要求；4.表格不够可另附页；5.经营性收入包括经营 收入、发包及上交收入、投资收益和其他收入。其中经营收入指村集体进行生产、服务等经营活动取得的收入 ；发包及上交收入指农户和承包单位因 承包集体耕地、水面等集体资源上交的承包金及村（组）办企业上交的利润；投资收益指村集体对外投资取得的收益或发生的损失；其他收入指村集 体除经营收入、发包及上交收入、投资收益、补助收入以外的收入。


